2. Die römische Phase: Prüfung und Urteil

Nachdem die versiegelten Akten in doppelter Ausführung (transumptum für das Archiv der Kongregation und copia publica für den Postulator) geöffnet wurden, eine Protokollnummer erhalten haben und auf Rechtmäßigkeit überprüft wurden,⁴³

³⁹ Vgl. NS 31b: „Si versio actorum atque documentorum in linguam apud Sacram Congregationem admissam necessaria sit, duo exemplaria versionis exarentur et authentica declarentur, Romam una cum transumpto mittenda.“

⁴⁰ Vgl. NS 31c: „Episcopus vel delegatus insuper litteras de fide testibus adhibenda et de legitimitate actorum ad Cardinalem Præfectum mittat.“

⁴¹ Vgl. NS 5b: „Si de asserto miraculo agitur, competens est Episcopus in cuius territorio factum evenit.“ – NS 32: „Inquisitio super miraculis separatim instruenda est ab inquisitione super virtutibus vel martyrio et fiat iuxta normas quæ sequuntur.“

⁴² Vgl. NS 33a: „Episcopus competens ad normam n. 5b, accepto postulantis libello una cum brevi sed accurata relatione de asserto miraculo necnon documentis illud respicientibus, iudicium exquirat ab uno vel duobus peritis.“ – NS 33b: „Deinde si inquisitionem iuridicam instruere statuerit, per se vel per suum delegatum omnes testes examinet, iuxta normas supra nn. 15a, 16-18 et 21-24 statutas.“ – NS 34a: „Si de sanatione alicuius morbi agatur, Episcopus vel delegatus auxilium quærat a medico, qui interrogationes testibus proponat ad res clarius illustrandas iuxta necessitatem et circumstantias.“ – NS 34b: „Si sanatus adhuc vivat, eius inspectio a peritis fiat, ut constare possit de duratione sanationis.“ – NS 22a: „Medici a curatione, cum de miris sanationibus agitur, tamquam testes sunt inducendi.“ – NS 22b: „Quod si renuerint se Episcopo vel delegato sistere, is curet ut scriptam sub iuramento, si fieri potest, relationem de morbo eiusque progressionem conficiant actis inserendam, vel saltem eorum sententia per interpositam personam excipiatur, deinde examini subiciendam.“ – NS 35: „Inquisitionis transumptum una cum adnexis documentis ad Sacram Congregationem mittatur, iuxta statuta in nn. 29-31.“

⁴³ Vgl. Geschäftsordnung der Hl. Kongregation für Heiligsprechungsverfahren; am 21.3.1983 von Papst Johannes Paul II. approbiert (im folgenden in der deutsche Übersetzung von Winfried Schulz zitiert: Geschäftsordnung). Geschäftsordnung Art. 4: Der Untersekretär „hat Untersuchungen auf Diözesanebene zu prüfen und darüber zu befinden, ob die Richtlinien für die Bischöfe bei Erhebungen in Heiligsprechungsverfahren vom 7. Februar 1983 eingehalten worden sind, und darüber